УКАЗ
I

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

07.02.2017
г. Екатеринбург

NQ 58-УГ

о награждении знаком отличия Свердловекой области
«Совет да любовь»

в соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года NQ5-03
«О наградах, почётных званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти Свердловской области», 3аконом Свердловской
области от 23 декабря 2010 года NQ111-03 «О знаке отличия Свердловской
области «Совет да любовь» и по представлению Правительства Свердловской
области .
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить знаком отличия Свердловской области «Совет да любовь»:
А«улову Але«сандру КОРНШlовнуи Акулова Але«сандра Ивановича,

город Екат~ринбург;
Арисову Наталью Дмитриевну и Арисова Льва ВаСШlьевича, город

Красноуфимск;
Баланчу« Майю Григорьевну и Баланчу«а МихаШlа Ни«олаевича, город

Екатеринбург;
Баранову Натэллу Борисовну и Баранова Юрия Павловича, город

Екатеринбург;
Белову Альбину Владимировну и Белова Ви«тора ВаСШlьевича, город

Лесной; I

Белоусову Розу Ивановну и Белоусова Ви«тора Федоровича, город
Екатеринбург;

Бельских Любовь Борисовну и Бельс«их Геннадия Евгеньевича, город
Новоуральск;

Беляй«ину Лидию Тимофеевну и Беляй«ина Юрия Степановича, город
Екатеринбург;

Беля«ову Але«сандру Андреевну и Беля«ова Анатолия Андреевича,
город Североуральск;

Була'f'ову Валентину Сергеевну и Булатова Ни«олая Григорьевича,
город ЕкаТ{fринбург;

Бурлеву Нину Леонидовну и Бурлева Владимира Ни«олаевича, город
Качканар;

ВаСШlьевуВалентину Петровну и ВаСШlьеваГеннадия Егоровича, город
Екатеринбург;

Отпечатано ДЛЯ ПравителЬСТВ8 СВ8РДЛОВСКОЙ области, заказ N22005, тираж 6 000

2

Виноградову Нелли Александровну и Виноградова Олега Павловича,
город Екатеринбург;

Воложенинову Ангелину Фёдоровну и Воложенинова Николая
ВаСШlьевича, город Серов;

Воронину ЛюдмШlУТихоновну и ВОРОllинаИвана Владимировича, город
Красноуфимск;

Гарипову Назиму Бариевну и ГШlимьянова Фануса Хатиповича, город
Екатеринбург;

Глазырину ЛюдмШlУАндреевну и Глазырина Владимира Геннадьевича,
город Новоуральск;

Горбачевскую Валентину Федоровну и Горбачевского Валерия
Георгиевича, город Каменск- Уральский;

Горелову Валентину Павловну и Горелова Павла Константиновича,
город Серов;

Гриценко Еву Николаевну и Гриценко Валентина Петровича, город
Заречный;

Гукову Галину Николаевну и Киселева Рудольфа Аркадьевича, город
Екатеринбург;

ДаНШlину Нэлли АлександровllУ и ДаНШlина Николая Николаевича,
город Кушва;

Демину Марию Анатольевну и Демина Владимира Ефремовича, город
Екатеринбург;

Евсееву Тамару Михайловну и Евсеева Валерия Петровича, город
Екатеринбург;

Еремееву Антониду Алексеевну и Еремеева Анатолия Андреевича,
город Волчанск;

Еремину Нину ВаСШlьевну и Еремина Николая Петровича, город
Екатеринбург;

Ерину Руфину Матвеевну и Ерина Николая Дмитриевича, город
Екатеринбург;

Забродину Валентину Дмитриевну и Забродина Николая Петровича,
город Екатеринбург;

Зайцеву Валентину Никандровну и Зайцева ВаСШlияФедотовича, город
Серов;

ИллариОllову Тамару Андреевну и Илларионова Георгия
Александровича, город Екатеринбург;

Ионову Нину Николаевну и Ионова Александра Николаевича,
Красноуфимский район;

Исакову НиllУ Егоровну и Исакова Геннадия Ивановича, Слободо-
Туринский район;

Ис.магШlовуАнну Миндияровну и ИсмагШlова Рави Мисавировича, город
Екатеринбург;

3

Кирееву Вшzентину Павловну и Киреева Ивана Ивановича, город
Качканар;

Кислицыну Асию и Кислицына НUlшлая Андреевича, город
Североуральск;

Коневу ЛюдмШlУВладимировну и Конева Александра Александровича,
город Красноуфимск;

Кочешову Антониду Яковлевну и Кочешова Владимира Михайловича,
город Новоуральск;

Крюкову ЛюдмШlУ Антоновну и Крюкова Петра Георгиевича, город
Новоуральск;

Кузнецову Анну Сергеевну и Кузнецова Георгия Александровича, город
Богданович;

Кузьмину Любовь Николаевну и Кузьмина Вшzерия ВаСШlьевича,
Ирбитский район;

Культикову ЛюдмШlУ Григорьевну и Культикова Константина
Александровича, город Кировград;

Левитину Лидию Давидовну и Левитина Виктора Ильича, город
Екатеринбург;

Литвякову Вшzентину Матвеевну иЛитвякова Владислава Ивановича,
город Екатеринбург;

Лучину Элеонору Леонидовну и Лучину Вшzерия Ильича, город
Качканар;

Макарову Надежду ВаСШlьевну и Макарова Владимира Николаевича,
город Екатеринбург;

Мартынову Ольгу Ильгизовну и Мартынова Владимира Алексеевича,
город Екатеринбург;

Мелкозерову Марию Андрияновну иМелкозерова Егора Александровича,
Алапаевский район;

Нечаеву ЛюдмШlУМихайловну и Нечаева Станислава Владимировича,
город Екатеринбург;

Николаеву Светлану Сергеевну и Николаева Бориса Дмитриевича,
город Красноуфимск;

Носову Нэллу ФШlипповну и Носова Владимира ВаСШlьевича, город
Сысерть;

Овчинникову Вшzентину Семеновну и Овчинникова Григория
Ефросиновича, город Красноуфимск;

Овчинникову Гшzину Павловну и Овчинникова Юрия Федоровича, город
Артемовский;

Овчинникову Натшzью Владимировну и Овчинникова Геннадия
Ивановича, город Екатеринбург;

Орехову Александру Максимовну и Орехова Сергея Александровича,
город Верхняя Пышма;

4

Останину Лидию Петровну и Останина Евгения Петровича, город
Артемовский;

Памятных ВитШlину Викторовну и Памятных Геннадия
Дмитриевича, город Екатеринбург;

Панаеву Нину Демьяновну и Панаева ВитШlия Тихоновича, город
Туринск;

Парыгину ВШlентину Михайловну и Пар ыгин а МихаШla
Владимировича, город Екатеринбург;

Поздееву ГШlину Яковлевну и Поздеева Николая ВаСWlьевича, город
Североуральск;

Помелову Евгению ВШlентиновну и Помелова Николая Ивановича,
Красноуфимский район;

Постникову ЛюдмWlУ Романовну и Постникова Сергея Георгиевича,
город Екатеринбург;

Прягаеву ЭМWlию Владимировну и Иванова ВШlерия Павловича, город
Невьянск;

Пупкову Тамару ФWlипповну и Пупкова Владислава Алексеевича, город
Екатеринбург;

Разуеву ГШlину Павловну и Разуева Владимира Евгеньевича, город
Заречный;

Русинович ВШlентину ВаСШlьевну и Русиновича Федора Михайловича,
город Екатеринбург;

Рылову Нату Георгиевну и ~ылова Германа КШlамиевича, город
Екатеринбург;

Рябинину ЛюдмWlУ Геннадьевну и Рябинина Виктора ВаСWlьевича,
город Каменск- Уральский;

Рябову Раису Дмитриевну и Рябова Вячеслава Алексеевича, город
Екатеринбург;

СШlопенко Зинаиду Фоминичну и СШlопенко Николая Тихоновича,
город Североуральск;

СШlяеву Нафигу и СШlяева МинуШlУ Ахтаровича, Красноуфимский
район;

Серебренникову Ираиду Григорьевну и Серебренникова ВШlерия
Дмитриевича, город Артемовский;

СермягинуЛюдмWlУ Павловну и Сермягина Владимира Николаевича,
город Екатеринбург;

Синицину Любовь Николаевну и Синицина Николая Федоровича, город
Каменск- Уральский;

Смирнову ГШlину ВаСШlьевну и Смирнова Анатолия Ивановича, город
Лесной;

Смирнову НатШlию Михайловну и Смирнова Бориса Николаевича,
город Екатеринбург;

5

Соловьеву ВШlентину Петровну и Соловьева Остафия Илларионовича,
город Красноуфимск;

Судакову ГШlину Петровну и Судакова Бориса Акимовича, город
Кировград;

Толкач Зульфию МуфаСШlовну и Толкача Леонида Петровича, город
Лесной;

Трошкову Маю Ивановну и Трошкова Анатолия Михайловича,
Тугулымский район;

Тюрину Елизавету Ивановну и Тюрина Владимира Сергеевича, город
Нижняя Тура;

Федорову Фаину Николаевну и Федорова Роберта ВаСШlьевича, город
Екатеринбург;

Федосееву Лидию Александровну и Федосеева Геннадия Михайловича,
город Качканар;

Фомину ВШlентину Николаевну и Фомина Вячеслава ВаСШlьевича,
город Екатеринбург;

Хохлову Маргариту Вениаминовну и Хохлова Игоря Александровича,
город Екатеринбург;

Цегельную Нину Павловну и Цегельного ВШlерия Ивановича, город
Верхняя Пышма;

Черкасову ЛШlию ВШlентиновну и Черкасова Владимира Петровича,
город Волчанск;

Шевердову Марию Петровну и Шевердова Геннадия ФШlипповича,
город Екатеринбург;

Шейкину Татьяну Яковлевну иШейкина Николая Викторовича, город
Лесной; -'

Шепелеву Александру ВаСШlьевuу и Шепелева Виктора Георгиевича,
город Североуральск;

Шипук Тамару ВаСШlьевну и Шипука ВШlерия Ивановича, город
Екатеринбург;

Широкову ЛюдмШlУВаСШlьевну и Широкова Виктора Степановича,
город Волчанск;

Шорохову Нину Михайло~ну и Шорохова Юрия Петровича,
Тугулымский район;

Шуткину Татьяну Викториновну иШуткина Рудольфа Михайловича,
город Екатеринбург;

ЩеКШlевуВШlентину Семеновну иЩеКШlеваВладимира Михайловича,
город Новоуральск;

Щербакову Тамару Петровну и Щербакова Станислава ВаСШlьевича,
город Екатеринбург;

Эйгер Алевтину Александровну и Эйгера Геннадия Назаровича, город
Новоуральск;

6

Якименко Наталью ДаНШlовну и Якименко Владимира Николаевича,
город Екатеринбург;

Якимову Тамару Ивановну и Якимова Анатолия Викторовича,
Тугулымский район;

Якорнову Евстолию Александровну и Якорнова Евгения Ивановича,
город Екатеринбург;

Яшину Тамару Алексеевну и Яшина Павла Владимировича, город
Екатеринбург.

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской облас Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

		domracheva@gov66.ru
	2017-02-09T16:19:58+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа